Montag
12.01.2026

Dienstag
13.01.2026

Mittwoch
14.01.2026

Donnerstag
15.01.2026

Freitag
16.01.2026

Vegetarische
Wochenalternative

Gberbacher $Hof

* Kk K

Mittagstisch
11:30-13:30 Uhr

Piccata von der Pute mit Spaghetti
und TomatensoRe

Kartoffel-Gemuse-Kiirbis Eintopf mit Wienerle
und Baguette

Schweinekrustenbraten mit Gemuse
und Schupfnudeln

Linsen, Spatzle und Saiten

Paniertes Fischfilet mit Salzkartoffeln
und Blattsalat

Gemusestrudel mit KrauterfischkasesolRe
und Blattsalat

Anderungen vorbehalten, solange Vorrat reicht
Beilagen Anderung 1,50 €

11,00

11,00

13,80

10,80

13,80

12,50



